! Законодательное Собрание"
Иркутакой области

№ П-3 /7 О'
Дата: jf3_ JJ1

УКАЗ
ГУБЕРНАТОРА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

19 августа 2024 года № 311-уг

Иркутск

О внесении в Законодательное Собрание Иркутской области проекта
закона Иркутской области «О внесении изменения в абзац седьмой

подпункта 1 пункта 2 статьи 2 Закона Иркутской области
«О приватизации областного государственного имущества»

В соответствии со статьей 44 Закона Иркутской области
от 12 января 2010 года № 1-оз «О правовых актах Иркутской области и
правотворческой деятельности в Иркутской области», руководствуясь
статьей 59 Устава Иркутской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Одобрить прилагаемый проект закона Иркутской области «О
внесении изменения в абзац седьмой подпункта 1 пункта 2 статьи 2 Закона
Иркутской области «О приватизации областного государственного
имущества» и внести его на рассмотрение Законодательного Собрания
Иркутской области.

2. Определить докладчиком по данному вопросу министра
имущественных отношений Иркутской области Быргазову М.А.

!обзев

5Законодательное и
!Л D KYTC крй /з ас™

&ше\

Вх. №